PORTARIA PGR/MPF Nº 304, DE 25 DE ABRIL DE 2014

Atualizada pela PORTARIA PGR/MPF nº 688, DE 4 DE SETEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
os termos da Portaria PGR nº 588, de 3 de setembro de 2003, publicada no D.O.U., Seção I, de 5 de
setembro de 2003, e o contido no Ofício nº 1757, de 10 de abril de 2014, da Procuradoria Regional
Eleitoral em Mato Grosso, resolve:

Ar. 1º Dispensar, a pedido, os Procuradores da República  MARCELLUS BARBOSA LIMA
e DOUGLAS GUILHERME FERNANDES, das funções de Procurador Regional Eleitoral e Procurador
Regional Eleitoral Substituto no Estado de Mato Grosso.

Art. 2º Designar os Procuradores da República DOUGLAS GUILHERME FERNANDES e
MARCELLUS BARBOSA LIMA para exercerem, por 2 (dois) anos, respectivamente, as funções de
Procurador Regional Eleitoral e Procurador Regional Eleitoral Substituto no Estado de Mato Grosso.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos desde 24 de abril de 2014.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 81 de  30/04/2014, seção 2, página 78

SUBGDP-SL

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00082325/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56482/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20688-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39028/DOU2_2014_04_30.pdf?sequence=1